
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia  14 marca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów rządowej administracji zespolonej  
w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. poz. 67 i 140), uzupełnia się o hasła i symbole 
klasyfikacyjne w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Sprawy prowadzone, wszczęte przed dniem 31 grudnia 2021 r., a niezakończone do 
dnia 1 stycznia 2022 r. załatwia się bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy, aż do ich 
zakończenia. 

§ 3. 1. Sprawy prowadzone, wszczęte po dniu 1 stycznia 2022 r., a niezakończone do dnia 
wejścia w życie zarządzenia: 

1) załatwia się bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy albo 
2) rejestruje się ponownie na podstawie załącznika do zarządzenia. 

2. Wyboru, o którym mowa w ust. 1, dokonuje kierownik komórki organizacyjnej 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, przekazując informację do Archiwum 
Zakładowego. 

§ 4. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie była  
w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie kwalifikowana na podstawie 
obowiązującego wówczas jednolitego rzeczowego wykazu akt, jest kwalifikowana na 
podstawie załącznika do zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikom komórek 
organizacyjnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 
 

Wojewoda Mazowiecki 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

 

 

W POROZUMIENIU  
Dyrektor 

Archiwum Państwowego w Warszawie 
 

Monika Jurgo 
 



Załącznik do zarządzenia Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 14 marca 2022 r.  
w sprawie uzupełnienia jednolitego 
rzeczowego wykazu akt 

 

Symbole 
klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

  244  Pracownicze Plany 
Kapitałowe 

BE10 umowy o prowadzenie PPK, 
zgłoszenia pracowników do instytucji 
zarządzającej, wnioski i deklaracje 
pracowników o przystąpienie lub 
rezygnację w PPK 

   6314 Doskonalenie zawodowe 
ratowników i dyspozytorów 
medycznych 

B5 m. in. wnioski o wydanie karty 
doskonalenia zawodowego, wnioski o 
wpis na listę podmiotów 
uprawnionych do prowadzenia kursu 
doskonalącego, informacje do 
wojewody o organizowaniu 
seminarium lub warsztatu 
szkoleniowego 

  673  Dyspozytornia medyczna   

   6370 Organizacja i 
funkcjonowanie 
dyspozytorni medycznej 

BE10 m. in. wymiana informacji, nie 
mających charakteru 
sprawozdawczego, z podmiotami 
leczniczymi, NFZ, KCMRM, innymi 
podmiotami i organizacjami 
zajmującymi się ratownictwem 
medycznym; 
sprawozdania w klasie 0442. 

   6371 Dokumentacja indywidualna 
dyspozytorni medycznej  

B20 w tym karty obsługi zgłoszenia, karty 
zlecenia wyjazdu zespołu 
ratownictwa medycznego. 

   6372 Dokumentacja zbiorcza 
dyspozytorni medycznej 

B20 w tym księga dyspozytorni medycznej 

  759  Wykonywanie praw 
właścicielskich Skarbu 
Państwa w zakresie Prawa 
Wodnego. 

A wnioski Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie i decyzje 
Wojewody 

  807  Dofinansowanie w ramach 

funduszy celowych 

BE10 m.in. nabór wniosków, umowy o 
dofinansowanie, informacje o 
wykorzystaniu; 
sprawozdania zbiorcze wojewody w 
zakresie wykorzystania środków w 
klasie 0442 

  868  Wsparcie finansowe dla 
instytucji opieki nad dziećmi 
do lat 3 

B10 oferty konkursowe, umowy o 
finansowanie, rozliczenia finansowe, 
sprawozdania z trwałości zadań; 
sprawozdania zbiorcze wojewody w 
klasie 0442 



   9474 Koordynowanie rodzinnego 
kapitału opiekuńczego 

B10 wymiana danych z państwami UE, 
EOG, Konfederacji Szwajcarskiej i 
Zjednoczonego Królestwa Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej w ramach 
Systemu Elektronicznej Wymiany 
Informacji dotyczących 
Zabezpieczenia Społecznego; wnioski 
ZUS o ustalenie prawa do pobierania 
świadczenia; wezwania do 
uzupełnienia wniosku 

  954  Programy w zakresie 
problematyki osób 
niepełnosprawnych 

  

   9540 Programy realizowane w 
ramach Funduszu 
Solidarnościowego 

B10 m.in. nabór wniosków, umowy z 
jednostkami samorządu 
terytorialnego, sprawozdania 
rzeczowo-finansowe jednostek 
dotowanych; 
sprawozdania zbiorcze wojewody w 
klasie 0442 

   9541 Informowanie wojewody o 
realizacji zadań w ramach 
programów przez gminę i 
powiat  

B5 m.in. uchwalone przez radę powiatu 
(gminy) programy działań na rzecz 
osób niepełnosprawnych oraz roczne 
informacje z ich realizacji 

   9542 Koordynowanie i 
organizowanie współpracy z 
podmiotami działającymi w 
zakresie budowania 
systemu wsparcia osób 
niepełnosprawnych 

B10 m.in. wnioski o zgodę na działalność, 
polecenia zawieszenia działalności, 
sprawozdania podmiotów; 
sprawozdania zbiorcze wojewody w 
klasie 0442 

 

 

 

 


